
Ruderregatta Lauerz 2024

K u r z s t a r t l i s t e

Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

101.1  Zweier ohne Stm. Junioren U19  
2000m

Belvoir Ruderclub 
Zürich 1

See-Club Zug Club Aviron Vevey Solothurner 
Ruderclub 1

07:30

102.1  Einer Junioren U19  2000m Solothurner 
Ruderclub

Seeclub Küsnacht 2 Società Canottieri 
Ceresio

Club Aviron Vésenaz Union Nautique 
Yverdon

07:40 Seeclub Küsnacht 1

102.2  Einer Junioren U19  2000m Rowing Club Bern See-Club Zug 1 Seeclub Biel 2 Ruderclub Zürich 1 Ruderclub Uster07:45 Seeclub Stansstad 1

102.3  Einer Junioren U19  2000m Ruderclub 
Schaffhausen 2

Ruderclub Zürich 3 See-Club Zug 2 SC Caslano e 
Malcantone

Ruderclub 
Schaffhausen 1

07:50

102.4  Einer Junioren U19  2000m Ruderclub Cham 2 Seeclub Stansstad 2 Seeclub Sursee Club Aviron Vevey Ruderclub Reuss 
Luzern 1

07:55

102.5  Einer Junioren U19  2000m Seeclub Biel 1 Grasshopper Club 
Zürich

Seeclub Sursee 1 Seeclub Richterswil 1 Grasshopper Club 
Zürich

08:00 Ruderclub Reuss 
Luzern 2

103.1  Einer Juniorinnen U19  2000m Ruderclub Erlenbach 
1

Ruderclub Blauweiss 
Basel

Solothurner 
Ruderclub 1

SC Caslano e 
Malcantone

Ruderclub 
Schaffhausen

08:05 Soc. Nautique 
Genève S. Aviron

103.2  Einer Juniorinnen U19  2000m Ruderclub Cham Seeclub Luzern Ruderclub Erlenbach 
2

Società Canottieri 
Audax

Ruderclub Reuss 
Luzern

08:10

103.3  Einer Juniorinnen U19  2000m Ruderclub Erlenbach Seeclub Sursee Solothurner 
Ruderclub 2

RC Undine Radolfzell08:15

103.4  Einer Juniorinnen U19  2000m Seeclub Richterswil Club Aviron Ville 
Fribourg

Seeclub Sursee 1 Ruderclub 
Kreuzlingen

08:20

104.1  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Ruderclub Thalwil 1 Seeclub Luzern 1 Ruderclub Zürich Seeclub Sursee Seeclub Luzern 208:25 Seeclub Sempach 1

104.2  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Ruderclub Baden Club Aviron Vésenaz 
1

Club Canottieri 
Lugano

RGM RC Aarburg / 
RC Hallwilersee

Seeclub Küsnacht08:30 See-Club Zug

104.3  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Ruderclub Baden RC Undine Radolfzell Seeclub Richterswil Solothurner 
Ruderclub 1

RGM RC Bern / RC 
Wohlensee

08:35 Ruderclub Thalwil 2

104.4  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Club Aviron Vésenaz 
2

Seeclub Sempach 3 Ruderclub 
Schaffhausen

Seeclub Luzern 3 Seeclub Sempach 208:40

104.5  Doppelzweier Junioren U17  
1500m

Club Aviron Vevey Club Canottieri 
Lugano 3

Seeclub Sursee Belvoir Ruderclub 
Zürich

Solothurner 
Ruderclub 2

08:45

105.1  Einer Masters Männer  1000m Belvoir Ruderclub 
Zürich

Seeclub Sempach Ruderclub Zürich 1 Seeclub Arbon08:50

105.2  Einer Masters Männer  1000m See-Club Zug Ruderclub Uster Société Nautique 
Etoile Bienne

Società Canottieri 
Ceresio

08:55

105.3  Einer Masters Männer  1000m See-Club Zug SC Caslano e 
Malcantone

Ruderclub Cham 2 See-Club Zug Grasshopper Club 
Zürich

09:00 Ruderclub Cham 3

Seite 1 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

107.1  Einer Junioren U15  1000m See-Club Zug 2 Ruderclub 
Kreuzlingen

Seeclub Luzern 1 Ruderclub Aarburg 2 Ruderclub 
Schaffhausen

09:05 Ruderclub Aarburg 1

107.2  Einer Junioren U15  1000m Club Aviron Ville 
Fribourg

Ruderclub Erlenbach Solothurner 
Ruderclub

Seeclub Luzern 2 Ruderclub 
Hallwilersee

09:10 Ruderclub Cham 2

107.3  Einer Junioren U15  1000m Ruderclub Cham 1 See-Club Zug 1 Seeclub Sempach SC Caslano e 
Malcantone

Ruderclub Erlenbach09:15

107.4  Einer Junioren U15  1000m Soc. Nautique 
Genève S. Aviron 1

Belvoir Ruderclub 
Zürich

Ruderclub 
Kreuzlingen

Ruderclub Reuss 
Luzern

09:20

107.5  Einer Junioren U15  1000m Ruderclub 
Kreuzlingen

Soc. Nautique 
Genève S. Aviron 2

SC Caslano e 
Malcantone

Rowing Club Bern09:25

108.1  Einer Männer  2000m Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V. 1

Società Canottieri 
Ceresio

Grasshopper Club 
Zürich

Seeclub Luzern Grasshopper Club 
Zürich

09:30

109.1  Einer Männer U23  2000m Union Nautique 
Yverdon

RC Undine Radolfzell 
1

Ruderclub Aarburg Ruderclub 
Kreuzlingen

Ruderclub Zürich09:35 Seeclub Thun

109.2  Einer Männer U23  2000m SC Caslano e 
Malcantone

RC Undine Radolfzell 
2

Forward Rowing 
Club Morges

Club Aviron Vevey Seeclub Stäfa09:40

110.1  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

See-Club Zug Ruderclub Reuss 
Luzern 1

Club Canottieri 
Lugano

RGM RC Thalwil / SN 
Genève

Club Canottieri 
Lugano 2

09:45 Seeclub Sursee

110.2  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

Seeclub Biel 1 Soc. Nautique 
Genève S. Aviron 1

Seeclub Stäfa Club Aviron Vésenaz 
3

Seeclub Küsnacht 109:50 Club Aviron Vésenaz 
1

110.3  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

Club Aviron Ville 
Fribourg

Seeclub Thun RGM RC Aarburg / 
RC Hallwilersee

Ruderclub Reuss 
Luzern 2

Ruderclub Erlenbach09:55 Club Aviron Vésenaz 
2

110.4  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

Club Aviron Vevey Forward Rowing Club 
Morges

Soc. Nautique 
Genève S. Aviron 2

Ruderclub Sarnen Seeclub Thun10:00 Seeclub Biel 2

110.5  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

Seeclub Küsnacht 2 Solothurner 
Ruderclub

RGM SC Richterswil / 
SC Sempach

Seeclub Sempach10:05

110.6  Doppelzweier Juniorinnen U17  
1500m

Ruderclub Thalwil Club Aviron Vevey Società Canottieri 
Audax

10:10

111.1  Vierer ohne Stm. Junioren U17  
1500m

Ruderclub Baden Basler Ruder-Club Seeclub Luzern Ruderclub Thalwil10:15

111.2  Vierer ohne Stm. Junioren U17  
1500m

Grasshopper Club 
Zürich

Club Aviron Vevey Club Aviron Vevey10:20

113.1  Achter mit Stf. Frauen, U23, 
Juniorinnen  2000m

RGM RC Bern / 
Solothurner RC

Club Aviron Vevey Ruderclub Zürich Basler Ruder-Club RGM RC Erlenbach / 
RC Thalwil / SC 
Wädenswil

10:25

113.2  Achter mit Stf. Frauen, U23, 
Juniorinnen  2000m

Seeclub Luzern Belvoir Ruderclub 
Zürich 2

Belvoir Ruderclub 
Zürich 1

RGM RC Baden / RC 
Bern / RC Thalwil / 
RC Zürich

10:30

114.1  Zweier ohne Stm. Männer  2000m Belvoir Ruderclub 
Zürich 1

Polytechniker 
Ruderclub Zürich

Basler Ruder-Club 4 Club Aviron Vevey Basler Ruder-Club 310:35

Seite 2 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

114.2  Zweier ohne Stm. Männer  2000m Basler Ruder-Club 2 Belvoir Ruderclub 
Zürich 2

Club Aviron Vevey Basler Ruder-Club 110:40

116.1  Zweier ohne Stm. Männer 
Leichtgewicht  2000m

Società Canottieri 
Audax

Club Aviron Ville 
Fribourg

Ruderclub Thalwil10:45

117.1  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Seeclub Richterswil 1 See-Club Zug Seeclub Küsnacht 1 Forward Rowing Club 
Morges 1

RGM SC Sempach / 
SC Sursee

10:50 Ruderclub Cham 1

117.2  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Club Aviron Vésenaz 
2

RGM RC Uster / SC 
Caslano e Malcantone

Ruderclub 
Schaffhausen

Forward Rowing Club 
Morges 2

Seeclub Küsnacht 210:55 Seeclub Stansstad

117.3  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Solothurner 
Ruderclub

Seeclub Richterswil 2 Società Canottieri 
Audax

Ruderclub Aarburg Basler Ruder-Club 111:00 Ruderclub Cham 2

117.4  Doppelzweier Junioren U19  
2000m

Ruderclub Cham 3 Ruderclub Erlenbach 
1

RGM SC Locarno / 
CC Lugano

Seeclub Biel RGM SC Ceresio / 
CC Lugano

11:05

118.1  Zweier ohne Stf. Juniorinnen U19  
2000m

Club Aviron Vevey RGM Solothurner RC 
/ SC Sursee

Club Aviron Vevey11:10

119.1  Doppelvierer Juniorinnen U15  
1000m

See-Club Zug Club Aviron Vevey Seeclub Luzern 1 Seeclub Sempach Seeclub Stansstad11:15 RGM RC Aarburg / 
RC Baden

119.2  Doppelvierer Juniorinnen U15  
1000m

Ruderclub Reuss 
Luzern

Ruderclub 
Kreuzlingen

Seeclub Luzern 2 Belvoir Ruderclub 
Zürich

11:20

120.1  Einer Frauen  2000m Ruderclub Zürich Società Canottieri 
Ceresio

11:25

121.1  Einer Frauen U23  2000m Società Canottieri 
Audax

Club Aviron Vevey Ruderclub 
Rapperswil-Jona

See-Club Zug Seeclub Stäfa11:30

122.1  Einer Frauen Leichtgewicht  
2000m

Ruderclub Zürich Club Aviron Ville 
Fribourg

Ruderclub Thalwil Seeclub Wädenswil Seeclub Luzern11:40

123.1  Doppelvierer Junioren U17  1500m See-Club Zug Grasshopper Club 
Zürich

Seeclub Luzern Seeclub Sursee Ruderclub Baden11:45 Club Aviron Vésenaz

123.2  Doppelvierer Junioren U17  1500m Solothurner 
Ruderclub

Seeclub Sempach Club Canottieri 
Lugano

11:50

124.1  Doppelzweier Juniorinnen U19  
2000m

RGM SN Genève / 
RC Lausanne 1

Seeclub Küsnacht Ruderclub Erlenbach 
1

RC Undine Radolfzell Seeclub Sempach 111:55 RGM SC Richterswil / 
RC Kreuzlingen

124.2  Doppelzweier Juniorinnen U19  
2000m

Rowing Club Bern 1 Ruderclub Blauweiss 
Basel

Seeclub Sursee 1 Club Aviron Vésenaz Seeclub Sursee 212:00 Ruderclub Zürich

124.3  Doppelzweier Juniorinnen U19  
2000m

Basler Ruder-Club Ruderclub Erlenbach 
2

RGM SC Küsnacht / 
RC Rapperswil-Jona

Club Canottieri 
Lugano

Belvoir Ruderclub 
Zürich

12:05

124.4  Doppelzweier Juniorinnen U19  
2000m

Rowing Club Bern 2 Ruderclub Zürich 2 Ruderclub Sarnen Seeclub Sempach 212:10

125.1  Achter mit Stm. Junioren U19  
2000m

RGM RC Aarburg / 
RC Baden

Basler Ruder-Club Grasshopper Club 
Zürich

RGM RC Erlenbach / 
SC Küsnacht / SC 
Richterswil / RC 
Thalwil

12:15

Seite 3 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

126.1  Doppelvierer Junioren U15  1000m Seeclub Luzern 2 Basler Ruder-Club Seeclub Luzern 1 Seeclub Sempach12:20

126.2  Doppelvierer Junioren U15  1000m Seeclub Luzern 3 RGM RC Aarburg / 
RC Hallwilersee 2

Ruderclub Zürich Club Aviron Vevey12:25

127.1  Doppelvierer Männer, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Seeclub Luzern 2 Belvoir Ruderclub 
Zürich 1

Seeclub Luzern 1 Solothurner 
Ruderclub

12:30

127.2  Doppelvierer Männer, U23, 
Leichtgewicht  2000m

RGM RC Bern / SC 
Stansstad / SC Zug / 
CC Lugano

Ruderclub Erlenbach 
1

Seeclub Stäfa Belvoir Ruderclub 
Zürich 2

12:35

128.1  Vierer ohne Stf. Frauen, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Ruderclub Erlenbach Belvoir Ruderclub 
Zürich 7

Belvoir Ruderclub 
Zürich

Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V.

12:40

129.1  Doppelzweier Masters Männer  
1000m

Seeclub Stäfa Ruderclub Uster RGM SC Ceresio / 
CC Lugano

Ruderclub Cham 112:45

129.2  Doppelzweier Masters Männer  
1000m

RGM GC Zürich / RC 
Rigi Küssnacht

Aviron Romand Zürich Ruderclub Cham 212:50

131.1  Doppelzweier Juniorinnen U15  
1000m

Seeclub Luzern 1 RGM Basler RC / RC 
Bern

Seeclub Küsnacht RGM SN Genève / 
RC Lausanne

Seeclub Wädenswil12:55 Seeclub Stansstad

131.2  Doppelzweier Juniorinnen U15  
1000m

Ruderclub Zürich 1 Seeclub Luzern 2 RGM RC Aarburg / 
RC Hallwilersee

Ruderclub Baden Ruderclub 
Kreuzlingen

13:00 Ruderclub Reuss 
Luzern

131.3  Doppelzweier Juniorinnen U15  
1000m

Ruderclub Baden See-Club Zug Club Aviron Vevey Belvoir Ruderclub 
Zürich

13:05

132.1  Einer Juniorinnen U17  1500m Seeclub Sursee Ruderclub 
Kreuzlingen

Seeclub Richterswil Soc. Nautique 
Genève S. Aviron

Club Canottieri 
Lugano

13:10 SC Caslano e 
Malcantone

132.2  Einer Juniorinnen U17  1500m Seeclub Stansstad Solothurner 
Ruderclub

Seeclub Sursee Seeclub Wädenswil Ruderclub Aarburg13:15 See-Club Zug

132.3  Einer Juniorinnen U17  1500m Seeclub Thun SC Caslano e 
Malcantone

Seeclub Sempach Ruderclub Blauweiss 
Basel

Ruderclub 
Hallwilersee

13:20

132.4  Einer Juniorinnen U17  1500m Seeclub Sempach 2 Club Aviron Ville 
Fribourg

Seeclub Thun Società Canottieri 
Audax

RC Undine Radolfzell13:25

134.1  Doppelzweier Frauen  2000m Belvoir Ruderclub 
Zürich 1

Solothurner 
Ruderclub

RGM RC Reuss 
Luzern / SC Biel 1

See-Club Zug Ruderclub Baden13:30 Belvoir Ruderclub 
Zürich 2

134.2  Doppelzweier Frauen  2000m Seeclub Luzern Ruderclub Thalwil Seeclub Luzern13:35

135.1  Doppelzweier Frauen U23  2000m Ruderclub Cham See-Club Zug Società Canottieri 
Audax

RGM SC Stäfa / RC 
Rapperswil-Jona

13:40

136.1  Doppelzweier Frauen 
Leichtgewicht  2000m

RGM SC Wädenswil / 
RC Rapperswil-Jona

Club Canottieri 
Lugano

RGM RC Erlenbach / 
RC Rapperswil-Jona

13:45

137.1  Vierer ohne Stm. Männer, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V. 1

Basler Ruder-Club 1 Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V. 2

Belvoir Ruderclub 
Zürich

Basler Ruder-Club 213:50 Club Aviron Vevey

Seite 4 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

138.1  Doppelvierer Juniorinnen U19  
2000m

Seeclub Sempach Ruderclub Zürich Rowing Club Bern Basler Ruder-Club14:00

138.2  Doppelvierer Juniorinnen U19  
2000m

RGM SC Küsnacht / 
RC Rapperswil-Jona

Club Aviron Vésenaz Club Canottieri 
Lugano

14:05

139.1  Doppelzweier Männer  2000m Belvoir Ruderclub 
Zürich

Grasshopper Club 
Zürich

RGM Blauweiss 
Basel / SN Etoile 
Bienne

Rowing Club Bern Ruderclub Zürich14:10

139.2  Doppelzweier Männer  2000m Basler Ruder-Club 1 Seeclub Küsnacht Seeclub Sempach Club Canottieri 
Lugano

Ruderclub Baden14:15

140.1  Zweier ohne Frauen, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Belvoir Ruderclub 
Zürich 2

Ruderclub Zürich Belvoir Ruderclub 
Zürich

14:20

141.1  Doppelvierer Junioren U19  2000m Club Aviron Vésenaz RGM SC Richterswil / 
SC Sursee

Ruderclub Zürich Forward Rowing Club 
Morges

Club Canottieri 
Lugano 2

14:25 Seeclub Küsnacht

141.2  Doppelvierer Junioren U19  2000m RGM RC Aarburg / 
RC Baden

Ruderclub Cham RGM SC Locarno / 
CC Lugano

14:30

142.1  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Ruderclub 
Hallwilersee

Ruderclub Aarburg Ruderclub 
Schaffhausen

See-Club Zug Ruderclub 
Kreuzlingen

14:35 Seeclub Luzern 1

142.2  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Ruderclub Cham Seeclub Luzern 3 Rowing Club Bern Seeclub Luzern 2 Seeclub Luzern 414:40

142.3  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Ruderclub Zürich 2 SC Caslano e 
Malcantone

Société Nautique 
Etoile Bienne

Club Aviron Vevey Ruderclub Aarburg 214:45

142.4  Doppelzweier Junioren U15  
1000m

Club Canottieri 
Lugano

Ruderclub Zürich 1 Società Canottieri 
Ceresio

Ruderclub 
Kreuzlingen

14:50

143.1  Doppelvierer Masters Männer  
1000m

Club Nautique 
Français Zürich

RGM SC Stäfa / SC 
Zug / GC Zürich / RC 
Rigi Küssnacht

Polytechniker 
Ruderclub Zürich

RGM SC Ceresio / 
CC Lugano / RC 
Rheinfelden

14:55

144.1  Doppelvierer Masters Frauen  
1000m

Polytechniker 
Ruderclub Zürich

Seeclub Luzern 1 Seeclub Luzern 215:00

145.1  Einer Juniorinnen U15  1000m Ruderclub Reuss 
Luzern 1

Rowing Club Bern Seeclub Thun Basler Ruder-Club Ruderclub Erlenbach15:05 Seeclub Sempach

145.2  Einer Juniorinnen U15  1000m Ruderclub Reuss 
Luzern 2

Seeclub Stansstad Società Canottieri 
Audax

Seeclub Thun Seeclub Wädenswil 115:10

145.3  Einer Juniorinnen U15  1000m See-Club Zug Ruderclub 
Kreuzlingen

Soc. Nautique 
Genève S. Aviron

SC Caslano e 
Malcantone

Seeclub Wädenswil 215:15

146.1  Doppelvierer Juniorinnen U17  
1500m

Club Aviron Vevey Ruderclub Reuss 
Luzern

RGM RC Aarburg / 
RC Hallwilersee

Seeclub Küsnacht RGM Blauweiss 
Basel / Solothurner 
RC

15:20

146.2  Doppelvierer Juniorinnen U17  
1500m

Seeclub Biel Soc. Nautique 
Genève S. Aviron

Forward Rowing 
Club Morges

Club Aviron Vésenaz15:25

146.3  Doppelvierer Juniorinnen U17  
1500m

RGM RC Baden / SC 
Stäfa / SC Wädenswil

Club Aviron Vevey Club Canottieri 
Lugano

Ruderclub Thalwil15:30

Seite 5 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT



Rennen/Serie Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5Zeit Bahn 6

147.1  Einer Junioren U17  1500m Seeclub Richterswil 3 Rowing Club Bern Belvoir Ruderclub 
Zürich

Ruderclub Aarburg 2 Ruderclub Reuss 
Luzern

15:35 Seeclub Richterswil 2

147.2  Einer Junioren U17  1500m Ruderclub 
Schaffhausen

SC Caslano e 
Malcantone

Seeclub Richterswil 1 Seeclub Biel 2 Seeclub Sempach 215:40 Seeclub Stäfa

147.3  Einer Junioren U17  1500m See-Club Zug 2 Ruderclub Aarburg 1 Ruderclub Zürich Ruderclub 
Wohlensee

Ruderclub 
Hallwilersee

15:45 Grasshopper Club 
Zürich

147.4  Einer Junioren U17  1500m Seeclub Biel 1 Seeclub Sempach 1 Société Nautique 
Etoile Bienne

RC Undine Radolfzell 
3

Seeclub Sursee15:50

147.5  Einer Junioren U17  1500m Club Aviron Ville 
Fribourg

See-Club Zug 3 Club Canottieri 
Lugano

RC Undine Radolfzell 
2

Soc. Nautique 
Genève S. Aviron

15:55

148.1  Einer Männer Leichtgewicht  
2000m

Seeclub Thun Seeclub Stäfa Club Aviron Ville 
Fribourg

Rowing Club Bern Ruderclub Thalwil16:00 See-Club Zug

148.2  Einer Männer Leichtgewicht  
2000m

Société Nautique 
Etoile Bienne

Club Aviron Ville 
Fribourg

Ruderclub Blauweiss 
Basel

16:05

149.1  Doppelzweier Männer U23  2000m Club Canottieri 
Lugano

Solothurner 
Ruderclub

Ruderclub Aarburg Seeclub Küsnacht Seeclub Stäfa16:10

149.2  Doppelzweier Männer U23  2000m RGM SC Stansstad / 
SC Zug

Club Canottieri 
Lugano

RC Undine Radolfzell Union Nautique 
Yverdon

16:15

150.1  Doppelvierer Frauen, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Club Canottieri 
Lugano 2

See-Club Zug Ruderclub Baden RGM RC Erlenbach / 
RC Thalwil

16:20

150.2  Doppelvierer Frauen, U23, 
Leichtgewicht  2000m

RGM RC Erlenbach / 
RC Rapperswil-Jona

Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V.

RGM CC Lugano / 
SC Audax Paradi

Belvoir Ruderclub 
Zürich

16:25

151.1  Vierer ohne Stm. Junioren U19  
2000m

Ruderclub Zürich See-Club Zug Solothurner 
Ruderclub

Grasshopper Club 
Zürich

Belvoir Ruderclub 
Zürich

16:30

151.2  Vierer ohne Stm. Junioren U19  
2000m

Grasshopper Club 
Zürich

Club Aviron Vésenaz Club Canottieri 
Lugano

Seeclub Richterswil16:35

152.1  Achter mit Stm. Männer, U23, 
Leichtgewicht  2000m

Belvoir Ruderclub 
Zürich

Seeclub Luzern Basler Ruder-Club RGM RC Erlenbach / 
RC Thalwil / SC 
Ceresio

Ruderclub 
Schaffhausen

16:40 Münchener 
Ruderclub von 1880 
e.V.

Seite 6 von 621.04.2024 07:40:08generation Date/Time: data processing by REGASOFT


